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          Moosdorf El-hegn 
 
 

Moosdorf El-hegn er et sikringshegn med 
udgangspunkt i et hegn af godkendt høj 
kvalitet og stabilitetssikkerhed.  
 
El-hegn giver en effektiv sikring af værdier 
og områder, med en mulighed for at tilslutte 
alarmsystemet til el-hegnet, så alarmen 
aktiveres ved indbrudsforsøg. 
 
El-hegn kan monteres på de fleste typer 
af hegn, både på eksisterende hegn og i 
forbindelse med nyt hegn og/ eller porte. 
Løsningen vil efter installationen fremstå 
som en integreret helhed. 
 
Løsningerne er udviklet med henblik på at forøge den fysiske sikkerhed på hegn til et 
maksimum, til en minimal udgift. Det høje visuelle sikkerhedsindtryk af et el-hegn med alle 
advarselsskiltene og de mange el-tråde giver et stærkt signal til omgivelserne om, at ”her 
ønsker man ikke besøg af uvedkommende personer”. 
 
Som standard leveres el-hegnet med en 1-zone styring (hele hegnet), men kan mod tillæg 
leveres med styringer som opdeler hegnet i op til 6 zoner, så man hurtigt og nemt kan 
lokalisere hvor på området et alarmsignal stammer fra. 
Styringen vil afgive et alarmsignal ved afledninger (berøring), kortslutninger, overklipning, 
spændingsfald eller udeblivende impulser. 
El-hegnet kan også sikres mod strømudfald ved hjælp af et opladeligt backup batteri. 
 
Til- og frakobling af el-hegnet kan styres ved hjælp af et ADK-system, nøglekontakt m.m. 
 
Når el-hegnet er aktiveret forsynes el-trådene med ca. 
10.000 Volt som vil afgive et smertefuldt, men ikke 
dødeligt elektrisk chok ved berøring af el-trådene. 
Samtidig afgives et signal til el-hegnets styring om 
forsøg på indbrud eller sabotage. 
 
Til højsikrings-områder kan el-hegnet leveres med en  
styring der har dag og nat omskifterfunktion, så alarm- 
funktionen også er aktiv i dagtimerne, men kun afgiver 
lavspænding til el-trådene.   
 
 
 

         Kontakt en af vores konsulenter for sammensætning af en løsning, tilpasset til Deres behov.   
 


